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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

DESGUACES ALFONSO E HIJOS, S.L.
Mayoristas de chatarra y productos de desecho

Pg Ind. San Cibrao - Cl. Ricardo M. Esperanza, Sector C Nave 3
SAN CIBRAO DAS VIÑAS -  32915 OURENSE

42.2986983 -7.8331306

www.desguacesalfonsoehijos.es

info@desguacesalfonsoehijos.es

545.733 €

163.520 €

10,39%

443.877 €

112.148 €

8,84%


